PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «12» сентября 2018 года             № 50
                      с. Борщевские  Пески
О вступлении в должность главы

администрации Борщево-Песковского

сельского поселения Эртильского муниципального
района Воронежской области
        На основании решения Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения от 12.09.2018 года № 4 «Об избрании главы Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области», в соответствии  со ст. 37 Устава Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области постановляю:

1. Я, Помыткин Сергей Анатольевич, вступаю в должность главы администрации Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  с 12 сентября 2018 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его принятия и подлежит опубликованию.

 Глава
 сельского поселения                                                                                 С.А. Помыткин